
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Modificatoria N°2 Calendario Académico 2022, EX-2021-00605337--UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2021-332-E-UNC-DEC#FAMAF y su modificatoria la Resolución RHCD-
2021-398-E-UNC-DEC#FAMAF que establecen el Calendario Académico de esta Facultad
correspondiente al año 2022; y

CONSIDERANDO

Que resulta necesario modificar la fecha de colación de grado y posgrado prevista para el primer
cuatrimestre de 2022.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Modificar los anexos de la Resolución RHCD-2021-332-E-UNC-DEC#FAMAF y su
modificatoria la Resolución RHCD-2021-398-E-UNC-DEC#FAMAF de la siguiente manera:

COLACIÓN DE GRADO Y POSGRADO

Primer cuatrimestre Jueves 4 de agosto de 2022

ARTÍCULO 2°: Elévese al Honorable Consejo Superior para su conocimiento, comuníquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A VEINTIOCHO DÍAS DEL MES DE
MARZO DE DOS MIL VEINTIDÓS.




	numero_documento: RHCD-2022-63-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 8 de Abril de 2022
		2022-04-03T21:24:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-08T11:18:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-04-08T11:18:13-0300
	GDE UNC




